
UCHWAŁA NR VI/36/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Głowno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów   z dnia 
15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936 
i 2437) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/16/18 Rady Gminy Głowno z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Głowno wprowadza się zmianę polegająca na tym, że § 
2 otrzymuje brzmienie:

„Traci moc uchwała nr XXII/109/16 Rady Gminy Głowno z dnia 7 września 
2016 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Głowno”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 99245C28-AD6A-4E1D-B8D3-193C9E2A28AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 listopada 2018 r. Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę Nr II/16/18 w sprawie
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Głowno. W § 2 ww. uchwały omyłkowo oznaczono
numer uchylanej uchwały jako „nr III/15/14” zamiast „nr XXII/109/16”. Podjęcie niniejszej
uchwały jest konieczne w celu usunięcia ww. omyłki pisarskiej.

Id: 99245C28-AD6A-4E1D-B8D3-193C9E2A28AF. Podpisany Strona 1


		2019-01-30T12:13:15+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




